АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 14.08.2025 г.                                 № 62                            х. Верхний Митякин
О выявлении лица в качестве правообладателя
 ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта недвижимости - земельного участка, общей площадью 900 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 134, в качестве лица, являющегося правообладателем, выявлен Сыроваткин Игорь Владимирович, 07.09.1973 г. р., место рождения: с. Е-Степановка, Тарасовского р-на, Ростовской обл., СНИЛС 032-036-404-93, паспорт гражданина Российской Федерации серия 60 18 № 399442 выдан 28.09.2018г. ГУ МВД России по Ростовской области, код подразделения 610-058, зарегистрирован по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 134.
2. Право Сыроваткина Игоря Владимировича на объект недвижимости - земельный участок, указанный в п.1 настоящего Постановления, подтверждается Выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от 13.08.2025г.
[bookmark: _GoBack]3. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», лицо выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в Администрацию Красновского сельского поселения в письменной форме или в форме электронного документа возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановлении, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости по истечении тридцати дней со дня получения указанным лицом настоящего постановления.
4. Специалисту Администрации Красновского сельского поселения Мальцевой Е.П. по истечению тридцати дней направить в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенных объектов недвижимости в объеме сведений, содержащихся в пункте 1 настоящего постановления
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения                                     Л.Н. Михайленко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

4.

0

8

.2025

г.

№

6

2

х.

Верхний Митякин

О выявлении лица в качестве

правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со

ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация

Красновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1. В отношении объекта недвижимости

-

земельного участка,

общей

площадью 900 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский

район,

х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 134

, в качестве лица, являющ

егося

правообладателем, выявлен

Сыроваткин Игорь Владимирович, 07.09.1973

г. р.,

место рождения: с.

Е

-

Степановка, Тарасовского р

-

на, Рос

товской

обл., СНИЛС 032

-

036

-

404

-

93

, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 60 18 № 399442

выдан 28.09.201

8г.

ГУ МВД России по Ростовской области

, код подразделения 610

-

058, зарегистрирован по адресу:

Ростовская о

бласть, Тарасовский район,

х.

Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 134

.

2. Право

Сыроваткина Игоря Владимировича

на объект недвижимости

-

земельный участок,

указанный в п.1

настоящего Постановления,

подтверждается

Выпиской из похозяйственной книги о наличи

и у гражданина

права на земельный

участок от 13.08

.2025г.

3. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от

13.07.2015 № 218

-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ли

цо

выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в кач

естве

правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное

заинтересованное лицо вправе представить в Администрацию

Красновског

о

сельского поселения в письменной форме или в форме электронного документа

возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта

недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановлении, с приложением

обосновывающих такие возражен

ия документов (электронных образов таких

документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что

лицо не является

правообладателем указанного объекта недвижимости по

истечении тридцати дней

со дня получения указанным лицом настоящего

постановления.

                   АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     1 4. 0 8 .2025   г.                                   №  6 2                              х.   Верхний Митякин   О выявлении лица в качестве  правообладателя     ранее учтенного объекта недвижимости   В соответствии со  ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация  Красновского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1. В отношении объекта недвижимости  -   земельного участка,   общей  площадью 900 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский  район,  х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 134 , в качестве лица, являющ егося  правообладателем, выявлен   Сыроваткин Игорь Владимирович, 07.09.1973   г. р.,  место рождения: с.   Е - Степановка, Тарасовского р - на, Рос товской   обл., СНИЛС 032 - 036 - 404 - 93 , паспорт гражданина   Российской Федерации серия 60 18 № 399442  выдан 28.09.201 8г.  ГУ МВД России по Ростовской области , код подразделения 610 - 058, зарегистрирован по адресу:  Ростовская о бласть, Тарасовский район,  х.  Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 134 .   2. Право  Сыроваткина Игоря Владимировича   на объект недвижимости  -   земельный участок,   указанный в п.1  настоящего Постановления,   подтверждается  Выпиской из похозяйственной книги о наличи и у гражданина   права на земельный  участок от 13.08 .2025г.   3. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от  13.07.2015 № 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ли цо  выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в кач естве  правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное  заинтересованное лицо вправе представить в Администрацию  Красновског о  сельского поселения в письменной форме или в форме электронного документа  возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта  недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановлении, с приложением  обосновывающих такие возражен ия документов (электронных образов таких  документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что  лицо не является  правообладателем указанного объекта недвижимости по   истечении тридцати дней  со дня получения указанным лицом настоящего   постановления.